1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 12 maydagi PQ-3721-son qaror, <https://lex.uz/docs/4887792>
2. Abu Lays Samarqandiy. Tanbehu-l-g‘ofilliyn. Tarjimon: Dilmurod Qushokov, - T.:2000
3. Khizanat Al-Fiqh By Nasr Ibn Muhammad Abu Al-Layth Al-Samarqandi copied 1076 AH/1665 AD. Reference: ART3003924 <https://www.orientalartauctions.com/object/art3003924-khizanat-al-fiqh-by-nasr-ibn-muhammad-abu-al-layth-al-samarqandi-copied-1076-ah-1665-ad>
4. Muḥammad Amīn Ibn ‘Ābidīn, Sharḥ ‘Uqūd Rasm al-Mufṭī, Karachi: Qadīmī Kutub Khānā, n.d., p. 10.
5.